De aceea subscrișii funcționari, chemați din nou la conducerea casinei, aveti onoarea a invita pe toți p. t. domni membrii ai casinei la o a doua ședință a adunării generale care se va ținea Duminecă în 7 Martie (22 Febr. v.) 1915 la 4 oare p. m. în sala de ședință a casinei și va avea să rezolveze încă următoarele obiecte:

- 1) Alegerea revizorilor pe a. 1915
2) Abonarea ziarelor pe 1915.
3) Votarea bugetului pe 1915.
4) Propuneri eventuale.